
Решение по делу №Т04-268/2016

Исх. 04-04/15511 от 26.11.2016

Комиссия Управления Федеральной антимонопольной  службы по Республике
Татарстан по рассмотрению жалоб на торги в порядке статьи 18.1 Федерального
закона от 26.07.2006 г. № 135-ФЗ «О защите конкуренции» (далее – Комиссия) в
составе:

Заместителя Председателя Комиссии:    <…>;

Членов Комиссии:                                    <…>;

                                                                <…>,

в отсутствии представителя организатора торгов (ходатайство об отложении
заседания в связи с невозможностью явки)  – <…> (далее – организатор торгов), в
отсутствии представителя заявителя <...>, в отсутствии представителя заявителя
<…> рассмотрев жалобы <…>, <…> на действия организатора торгов –
конкурсного управляющего <…>  при проведении торгов по продаже имущества
ООО «Фаренгейт» (ОГРН 1022402056160, ИНН 2462020816), код торгов №5007408-1 на
сайте http://fabrikant.ru/

 

<…>

 

Р Е Ш И Л А:

1. Признать жалобы <…>, <…> на действия организатора торгов – конкурсного
управляющего <…> при проведении торгов по продаже имущества ООО
«Фаренгейт» (ОГРН 1022402056160, ИНН 2462020816), код торгов №5002615-1 на сайте
http:fabrikant.ru, частично обоснованными.

2. Признать организатора торгов – конкурсного управляющего <…>, нарушившим
требования  части 1 статьи 17 пункта Федерального закона от 26.07.2006 N 135-ФЗ
«О защите конкуренции», пункта 15 статьи 110 Федерального закона от 26.10.2002 №
127-ФЗ «О несостоятельности (банкротстве)».

3. Выдать организатору торгов – конкурсному управляющему <…> предписание об
устранении выявленных нарушений законодательства Российской Федерации.

Решение Комиссии может быть обжаловано в судебном порядке в течение трех
месяцев со дня его принятия.

Заместитель Председателя Комиссии:    <…>;

Члены Комиссии:                                      <…>;

                                                                 <…>.


